
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 13:05:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 51

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 177.918,03
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de materiais esportivos, pelo período de 12
(doze) meses, para atender as necessidades da Coordenadoria Municipal de Esporte e Turismo,
conforme especificações contidas no termo de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

27/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-esportivos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-atender-as-necessidades-da-coordenadoria-municipal-de-esporte-e-turismo-conforme-especificacoes-contidas-no-termo-de-referenciap/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6e9ef89b2ccf83526d0cddd775180d.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3690c9e6d9184daa8e01b0264b17a6b0.pdf

